
REF. ALI56084

850 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Mutxamel, Alicante
Spanien »  Alicante »  Mutxamel »  03140

4
Sovrum  

4
Badrum  

471m²
Planlösning  

1.463m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Exceptionell villa med 4 sovrum i medelhavsstil med en
vacker trädgård, pool och garage i den gated community
av Bonalba Golf, Mutxamel.

Denna rymliga fastighet erbjuder fri utsikt över golfbanan och havet vid horisonten.
Det ligger i ett gated community och är fördelat på två våningar plus en källare.

Uteområdet är helt stensatt och har en lummig trädgård fylld med olika fruktträd,
palmer och en täckt matplats. Det finns också en stor pool, en täckt parkeringsplats
och ett garage i källaren med plats för två bilar.

Entréplanet innehåller en hall som leder till ett rymligt vardagsrum/matsal med
inbyggd öppen spis och högt i tak. Härifrån når vi verandan, som erbjuder direkt
utsikt över golfbanan och leder till poolen, en perfekt plats att njuta av minnesvärda
kvällar med familj och vänner. Utanför finns det en extra matsal eller relaxavdelning
vid poolen, perfekt för att njuta av det magnifika medelhavsklimatet och naturens
ljud. Denna våning har också ett stort kök med tvättstuga, två kompletta badrum och
två rymliga sovrum med inbyggda garderober.

På övervåningen hittar vi ett stort huvudsovrum med inbyggda garderober, ett eget
badrum och en terrass med panoramautsikt. Dessutom finns det ytterligare ett
badrum och ett hemmakontor.

I källaren finns ett garage och ett universalrum som kan användas som gym, spelrum,
eller anpassas för att passa dina behov.

Villan är fylld med naturligt ljus, tack vare sina stora fönster som lyfter fram den
fantastiska utsikten. Den är utrustad med luftkonditionering (varm/kall),
centralvärme i hela huset, tvåglasfönster, marmorgolv, elektriska persienner och
markiser på verandan.

Bonalba Golf ligger i ett gated community med privat tillgång och är ett
bostadskomplex med fristående hus och radhus inbäddat längs golfbanan. Området
växer kontinuerligt och erbjuder närhet till väsentliga tjänster samtidigt som
kopplingen till naturen bibehålls. Det är bara 15 minuter från Alicantes centrum, med
utmärkt tillgång till motorvägar och stränder.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali56084

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, Utsikt över golfbanan,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Gated Community,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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